
COPIA

COMUNE DI ALLISTE
POLIZIA MUNICIPALE

Prot. n. Ord. n. 47 del 05/10/2014

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

   Considerata la necessità a a tutela della pubblica incolumità, del pubblico interesse e della 
integrità del patrimonio stradale, di dover disciplinare la circolazione stradale nelle vie sotto 
elencate dalle ore zero del 18/10/2014 alle ore 24 del 20/10/2014, per consentire lo svolgimento 
della tradizionale Festa in onore dei   Patroni San Antonio e Santa Deodata;

   Avute presenti le caratteristiche delle strade interessate in questione e del traffico che vi si svolge;
 
   Visti gli articoli. 5, 6, e 7 del Vigente Codice della Strada; 

   Sentito il parere dei competenti Uffici comunali;

O R D I N A

L'istituzione della seguente segnaletica stradale: DALLE ORE ZERO DEL 18/10 ALLE ORE 24 
DEL 19/10/2014:

SENSO VIETATO:1) tratto di via Immacolata dall'intersezione con Via Verdi, da via Alliste 
all'intersezione con via Melissano, via Mazzini all'intersezione con Via Trieste, via Ugento 
dall'intersezione con via Alliste e Via A. Diaz. 

DIVIETO DI TRANSITO : 1) su via Immacolata dall'intersezione con Via Verdi, via Alliste 
dall'intersezione con via Melissano, via Mazzini dall'intersezione con via Trieste.  

DIVIETO DI SOSTA: con possibilità di rimozione forzata sulle seguenti vie e piazze interessate 
alla Festa: su via Immacolata dall'intersezione con Via Verdi, via Alliste dall'intersezione con via 
Melissano, via Mazzini dall'intersezione con via Trieste.  

(Ordinanza  n.47 del 05/10/2014 )  -  pag. 1  di 2  

Oggetto:  DISCIPLINA  DELLA  CIRCOLAZIONE STRADALE.  Istituzione  di  divieti
obblighi e limitazioni nella circolazione stradale su vaie vie dell'abitato, dalle ore zero del
18/10/14 alle ore 24 del 19/10/2014, per svolgimento festa di San Antonio e Santa Deodata
Patroni di Felline-



Il transito sulle elencate strade è consentito solo agli esercenti frequentanti la fiera-festa.

L'ufficio Tecnico è incaricato della collocazione della regolare prescritta segnaletica.

E' fatto obbligo, ai sensi dell'art. 12 del C. d. S., di osservare e far osservare la presente Ordinanza.

Alliste lì, 05/10/2014
 IL RESPONSABILE DI SETTORE

(f.to Dott.ssa CAMPA Loredana)

(Ordinanza  n.47 del 05/10/2014 )  -  pag. 2  di 2  


